2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2018                             № 985
Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые  МУП «Жилкомхоз Суровикинский»

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Суровикинской  районной Думы Волгоградской области  от 23.05.2012 № 20/185 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области», решением комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 27 ноября 2018г., руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Установить тарифы  на услуги, предоставляемые МУП «Жилкомхоз Суровикинский», по их наименованиям:

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена за единицу, рублей*

	Техническое обслуживание нежилых зданий (помещений)
	кв.м
	10,75

	Техническое обслуживание нежилых зданий (помещений) и электроустановок
	кв.м
	12,65

	Дератизация (обработка от грызунов)
	кв.м
	2,60

	Дезинсекция, акарицидная обработка (обработка от насекомых)
	кв.м
	5,30

*  Налогом на добавленную стоимость не облагается, в связи с тем, что предприятие    применяет упрощенную систему налогообложения (ст. 346.11 гл.26.2 части 2  Налогового кодекса Российской Федерации).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2017 № 1106 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Жилкомхоз Суровикинский».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г. и действует по 31 декабря 2019 г.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                        А.В. Токарев